ỦY BAN DÂN TỘC

    VỤ ĐỊA PHƯƠNG II

           Số: 29/LCT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Đắk Lắk, ngày 15 tháng 7 năm 2022

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 29

(Từ ngày 18/7 đến 22/7/2022)

Thời gian  Lãnh đạo   Nội dung  Thành phần tham dự  Địa điểm

Từ thứ hai đến thứ sáu

(ngày 18/7-22/7/2022)

Phó VT Điểu Mưu

      Làm việc tại cơ quan CC, NLĐ
Tại trụ sở làm việc, số 135,

Lê Thánh ông. Tp.BMT

Từ thứ hai đến thứ tư

(ngày 18/7-22/7/2022)

PVT Phạm Thị Phước An

Làm việc tại cơ quan

CC, NLĐ

Tại trụ sở làm việc, số 135,

Lê Thánh Tông. Tp.BMT

Nơi nhận:
- BT, CN ( báo cáo);

- TT, PCN Nông Quốc Tuấn (báo cáo);

- VP.UBDT (tổng hợp);

- Trung tâm thông tin (tổng hợp);

- VP. UBND Tp. BMT (biết);

- LĐ & CC Vụ ĐPII (thực hiện);

- Lưu: VT-ĐPII.

KT. VỤ TRƯỞNG

PHÓ VỤ TRƯỞNG

                                        Điểu Mưu

		2022-07-15T14:27:16+0700
	Việt Nam
	Điểu Mưu<dieumuu@cema.ov.vn> đã ký lên văn bản này!